Η Δὲ σωμάτῳ, ἐπανορθῶσαι τὸν βίον
τικεδάζεται τῷ μὲν τοῖς σκηλησίας
τιτελέσθαι, ἐπεπνύμενος κανόνας ὀνομά-
ζεται· τὸ δέ τοι τάχα βελτίων, τοῖς
μὲν ἄλλοις ἐδόκει νόμον ἐπεισάγειν, ἐπισκό-
πειν πρεσβύτερος, διακόνος τε καὶ υποδια-
κόνος, μὲν συγκατεβούσθν ταῖς γαμεταῖς αἱ
τελείσθαις ηγάγονται· αἱασταὶ δὲ παφνέ-
τῳ ὁ ὄμολογοντος, ἀνέτιπε· τίμιον τε τὸν
γάμον αποκαλῶν. Σωφροσύνην τε τὴν πρές
τιτελέσθαις γυναικας συντοστον, συνεβέβλησε τῇ
τιτελέσθαι μὲν τοιετον θέατρον νόμον· καλεπον
ρθειτὸ πεάγυμα φέρειν· ἵστως δὲ τοῖς,
τιτελέσθαις γαμεταῖς, τοῦ μὴ σωφροσύνην αἵτια
γίνοιται· καὶ ὅτι λιπέταις δεχχαίαν τῆς σκηλησίας
τιτελέσθαι, τές μην ἀγαμετεῖται εἰρηνικής τάγ-
ματος· κονωπίσαταις, μηκέτι γαμετῶν ταξιδεῖ-
μη γάμον, ὃν ἔχεις γαμετῶν μη καθείσε-
σθαι· κατατίτα μὲν ὁ παφνέπτῳ, κατεπε-
πτερῷ· ὁν γάμος, εἰσηγήσατο· ἐπινέσει δὲ
καὶ σωμάτῳ τῷ τοι βελτίῳ, καὶ τιτελέσθαι δὲν
εισιθετοσεν· ἀλλὰ τῇ εκάστῃ γνωμι τὸ
πεάγυμα, σύχονται αὐταῖς ταῖς δὲ τοῖς
αλλοιον πέπερταις καλοῖς ἔχουσιν ἐδόκειν, νό-

CÆterum Synodus, eorum qui in Ecclesiis versantur, mores corrige-re studens, leges quasdam constituit, quæ vulgo Canones appellantur. Cumq; hac de re inter se deliberarent, aliis qui-dem placebat legem ferri, ut Episcopi & Presbyteri, Diaconi item ac Subdiaconi, non cubarent cum uxoribus quas priusquam sacramentum duxissent. Ve- rum Paphnutius confessor surgens con-tradixit; nuptiasq; honorabiles vocans, & congressum viri cum uxore sua casti-tatem esse dicens, consilium dedit Syno-do ne hujusmodi legem ferret. Rem enim esse toleratu difficultem: ac fortas-se occasionem incontinentiaz tum ipsi-s, tum uxoribus ipsorum inde submini-strandam. Porro autem veterem Ec-clesiae traditionem hanc esse, ut qui cæ-libes ad sacrum ordinem promoti es-sent, uxorem posthac non ducerent: conjugati vero à suis uxoribus minime separarentur. Et hæc quidem suasit Paphnutius, tametsi expers conjugii, Synodus vero consilium ejus probavit, nec ullam ea de re legem tulit: sed in cujusque arbitrio, non autem ex neces-sitate id esse voluit. De aliis autem re-bus, prout ipsi rectum esse videbatur,

leges conferipit, juxta quas status Ecclesiarum gubernari deberet. Vetus istas quidem, si quis voluerit, facile inveniet, cum apud multos reperiantur.

μετανεγερθεῖσα, καθ' εἰς πολὺ διέδωκεν.
ἵνει τὸ ἐκκλησίας περιγύματα απάτη-
τοις μὲν, εἴ τω φίλοι, ράδιοι ἀλυχεῖ, τῷ
πολλοῖς φερεμένοις.

CAPUT XXIV.

De Melito, & quomodo sancta Synodus causam eius optime diffensavit.

Porro eadem Synodus, cum ea quae per Melitum in Aegypto acciderant examinasset, contra illum sententiam tulit; ut in urbe Lyci degeret, solo Episcopi nomine contentus: nec deinceps sive in urbe, sive in vico, ordinationem ullam ficeret. Hivero qui ab illo prius ordinati fuissent, communione quidem ac ministerium suum retinerent: reliquis tamen clericis per singulas Ecclesias ac parochias constitutis, honore inferiores essent. Ita tamen ut in locum morientium per ordinem succederent, dummodo plebis suffragio judicarentur idonei, Episcopo Alexandriæ electionem corum nihilominus confirmante. Ipsi autem liceret arbitrio suo eligere quos vellet. Atque id aequum esse Synodus judicavit, reputans scilicet Meliti, ejusque conformatum, præcipitem in ordinationibus faciendis temeritatem. Quippe qui, dum Petrus Episcopus Alexandriæ, qui postea Martyrium consummatum, ob levientem tunc persecutionem fugisset, ordinationes ad illum pertinentes sibi vindicaverat.